MOÇÃO Nº 70 / 2021

Autor: Dr. Edson

Senhor Presidente,

Os Vereadores signatários desta requerem, consoante
preceitos regimentais, que seja encaminhada a presente MOÇÃO DE APLAUSO
ao Sr. Felipe Fernandes de Lima, pouso-alegrense, que apitará a final do
Campeonato Mineiro.

JUSTIFICATIVA

O pouso-alegrense Felipe Fernandes de Lima será o
árbitro da final do Campeonato Mineiro, entre o Atlético-MG e América-MG que
ocorre neste sábado, dia 22 de maio de 2021.

É uma grande felicidade ver um pouso-alegrense se
destacando dentre os demais árbitros do Estado de Minas Gerais e ainda,
representando com brilhantismo o esporte do nosso município.

Desta forma, com votos de sucesso, os Vereadores
desta Casa de Leis congratulam o Sr. Felipe Fernandes de Lima, árbitro
esportivo, pela sua conquista, reverenciando-o com esta condigna homenagem.

Sala das Sessões, 25 de maio de 2021.

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: G0W6S6M5T0X1K9S8
		2021-05-19T16:47:21-0300

		2021-05-21T11:42:19-0300

		2021-05-21T12:47:39-0300

		2021-05-21T13:24:54-0300

		2021-05-24T12:47:45-0300

		2021-05-24T13:04:06-0300

		2021-05-24T13:04:50-0300

		2021-05-24T13:48:52-0300

		2021-05-24T13:54:12-0300

		2021-05-24T13:55:45-0300

		2021-05-24T15:45:14-0300

		2021-05-24T15:55:40-0300

		2021-05-25T14:33:40-0300